
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 139

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 03:18:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE ÓLEO DIESEL
COMUM – S500, GASOLINA COMUM, ETANOL - ÁLCOOL HIDRATADO, ÓLEO DIESEL S10,
PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP, PELO PERÍODO
DE 12 MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE ÓLEO DIESEL
COMUM – S500, GASOLINA COMUM, ETANOL - ÁLCOOL HIDRATADO, ÓLEO DIESEL S10,
PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP, PELO PERÍODO
DE 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/139/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-strongspan-stylecolorblackstrongoleo-diesel-comum-s500-gasolina-comum-etanol-alcool-hidratado-oleo-diesel-s10-para-abastecimento-da-frota-do-municipio-de-salmourao-spstrong/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e80ca79e06bbd49b3c44cdab88ecdbb7.pdf

